LL?

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 344/2020 Campo Largo, 08 de setembro de 2020.

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CÁMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: Que seja realizado a remoção dos entulhos oriundos de demolição de

casas realizada pela Prefeitura na localidade do Raseira, a cerca de um mês.

Elisabete Gon-Xps Dama/cena

Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601-450A CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE/FAX. (41) 339273103 , 339271717 , 339271082 JOjó/MÚ

Emmi: cm(ªampolargoújlcmcampulargovromhr »
Home page: www.cmcampolargopt.govvbr

IA/UWJº/k